
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________

Avenida Paulo VI, 1.535 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG 

CEP 35.506-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1173 - CNPJ 18.308.734/0001-06 

 

 

PORTARIA Nº 0042, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

 

Dispõe sobre a exoneração de ocupante de 

cargo em comissão. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, ESTADO DE MINAS 

GERAIS, no uso de sua atribuições que lhe confere o inciso VI, do artigo 88 da Lei Orgânica do 

Município, e considerando especialmente o disposto no artigo 10,inciso II, da Lei nº 209, de 24 de 

setembro de 1991, 

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º. Fica exonerada a Senhora LÍVIA DA COSTA SOUZA, do cargo de Diretor de 

Diretor de Departamento de Vigilância Sanitária. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

São Sebastião do Oeste, 16 de dezembro de 2016. 

 

 

 

 

Dorival Faria Barros 

Prefeito Municipal 

 

 
 


